ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALERIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ N9  25.043.449/0001 - 68

ADM:  2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO Na  037 - 2024 - PREGÃO ELETRÔNICO N• 003/2024

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALÉRIO - TO, instituição de direito público, inscrita no Ministério da
Fazenda sob o n° 25.043.449/0001-68, com sede na avenida Minas Gerais n° 237, Centro - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -
1433, São Valério - TO, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o(a) Senhor: OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES,
Gestor Municipal da PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALERIO - TO,

FUNDAMENTO LEGAL

0 presente Contrato decorre da Homologação dos Sres Prefeita e Gestores dos Fundos Municipais de São Valério - TO
constantes nos autos do processo acima citado, na forma da Lei n° 14.133 de 01 de Abril de 2021, Lei complementar 123 de 14
Dezembro de 2006, Lei Complementar 147 de 07 de Agosto de 2014, Decreto n° 11.462, de 31 de março de 2024, Decreto
10.024 de 20 de Setembro de 2019 e Decreto Municipal n°028/2021 de 01 de junho de 2021.

OBJETO

Contratação de empresa especializada para o fornecimento Aquisição de Material de Limpeza Higiene e Utensílio para atender
as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de São Valério - TO. compreendendo a Prefeitura e os Fundos Municipais.

CONTRATADA

EMPRESA'. META COM. DE  EQUIP.  PARA ESCRITORIO LIDA - ME, instituição de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n•
28.294.453/0001-97, com sede na Q ARSO 101  AREA  ACSV  SO  101, S/N°,  Lt.  23 Av.  LO  25, Plano Diretor Sul, CEP: 77.018-406,
PALMAS -TO, neste ato representado por seu proprietário Senhor Senhor (a) FELIPE RIBEIRO DA SILVA, VENCEDORA com os
lotes: 32, 43 no valor total de R$ 3.390,00 (três mil e trezentos e noventa reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico n° 003/2024 de 06 de Maio de 2024.

OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza Higiene e Utensílio para atender as necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais
de São Valério.

Dotações Orçamentária:

São Valerio - feitura Municipal

DOTAC AO ORÇAMENTÁRIA
--

ELEMENTO DE DESPESA

6rgio 0 r gUar imi  dear:  r i a
Função Subfung5o Programa

Projeto
Cateoria

econômica

Grupo
de

Despesa

Modalidade
de

Aplicação

Elemento
de

despesa Atividade

03 02.01 04 122 0403 2003 3 3 90 30

03 02.01 04 181 0403 2012 3 3 90 30

03 03.01 04 122 0404 2006 3 3 90 30

03 03.01 04 122 2349 2007 3 3 90 30

03 04.01 04 121 2347 2002 3 3 90 30

03 05.01 04 123 0408 2009 3 3 90 30

03 07.01 15 452 1529 2061 3 3 90 30

03 07.01 25 751 1529 2070 3 3 90 30

03 07.01 26 782 1534 2071 3 3 90 30

03 07.01 26 782 1535 2072 3 3 90 30

03 08.01 20 605 2038 2067 3 3 90 30

03 08.01 20 605 2038 2068 3 3 90 30

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro — Sao Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 — 68,

www.saovalerio.to.qov.br, liciticaoasaovalerio.to.gov.br

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ Ne 25.043.449/0001 —68

ADM:  2021/2024

fi•4kil.tea Ms,s;c?r,,t

'o Valério
1.103.rtibaltrot Prove

Aft a.m.

03 10.01 2041 2074 3 3 90 30

03 10.01 2344 2077 3 3 90 30

03 10.01 27 812 1228 2076 3 3 90 30

03 11.01 17 541 2348 2064 3 3 90 30

04 11.01 18 541 2348 2065 3 3 90 30

03 13.01 13 391 2345 2057 3 3 90 30

[ 01

RECURSOS PROPRIOS

o o o o

.. 	a

,

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA ELEMENTO DE DESPESA

Ua
n
m

d
t
e
a  Orçamentaria

F nção Subfungão Programa
Projeto/

Categoria
Grupo

de
Despesa

Modalidade
De

Aplicação

Elemento
de

despesa Atividade
econômica

04 15.02 301 1017 2024 3 3 90 30

04 15.02
I

HIO

10 301 1017 2026 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2028 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2029 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2032 3 3 90 30

04 15.02 10 301 1017 2080 3 3 90 30

04 15.02 10 302 1018 2036 3 3 90 30

04 15.02 10 304 1017 2037 3 3 90 30

04 15.02 10 305 1018 2038 3 3 90 30

ASP  1 5
—

0 0 1 0 0 2 0
L__1

0 0 0 010

TRANF. AÇÕES SADDE ASSISTENCIA SOCIAL 1 7 0 7 0 0 0 0
1

0 0 0 0 0 0

BLOCO DE CUSTEIO TRANSF FUNDO RECURSO DO SUS 1 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OUTRAS TRANSF. SUS- ESTADO 1 6 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0
-1

0
L

._
DOTAÇÃO ORÇAMENTARtA: ELEMENTO DE DESPESA

Õrgão Unidade
Orgamentaria

Função Subfunção Programa
Projeto/

Categor ia
econômica

Grupo
de

Despesa

Modalidade
de

Aplicação

Elemento
de

despesa Atividade

06 17.01 12 122 0404 2040 3 3 90 30

06 17.01 12 361 1222 2042 3 3 90 30

06 17.01 12 361 1225 2045 3 3 90 30

06 17.01 12 361 1224 2043 3 3 90 30

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro — São Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 — 68,

www.saovalerio.to.aov.br, liciticaoasaovalerio.to.aov.br

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no
placar 	dessa 	Preituca 	Municipal 	.São
Valério/TO  /2024.

01116'.or

.41(
ADMINISTRAÇÃO

SON  DE CASTRO FERRAZ
SECR

E

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALtRIO-TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ Ne 25.043.449/0001 — 68

ADM:  2021/2024

Sio  Valério
Undkrtsbabo e Prosperkiela

Aft,

I. 4=m,
..

RECURSO PROPRIOS
L

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 L0 [0

MDE
,--

1 5 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

TRANSF. SALARIO EDUCAÇÃO 1 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OUTRO TRANSF FNDE 1 5 6 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FUNDEB 1 5 4 0 0 0
-, I

0 0 0 0
r-

0 0 [ 0 0

istencia Soc  al Sao  Valerio
,

— TO

DOTAÇA0 ORÇAMENTARIA ELEMENTO DE DESPESA
- 	-I

Grgão Unidade
Orgamentária Função Subfungdo Programa

Projeto!
Categor ia

econ6mica

Grupo
de

Despesa

Modalidade
de

Aplicação

Elemento
De

despesa Atividade

05 16.01 a 122 810 2014 3 3 90 30

05 16.01 8 122 810 2015 3 3 90 30

05 16.01 8 244 810 2019 3 3 90 30

05 16.01 8 244 2342 2022 3 3 90 30

05 16.01 8 244 2342 2079
1

3
.

3 90 30

RECURSO PROPRIO 1 5 	i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TRANSFERENCIA DO FNAS 1 6 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Valor Total CONTRATO; R$ 3.390,00 (três mil e trezentos e noventa reais), VIGENCIA: De 13 de Maio 2024 ate 13 de
Maio de 2025. LOCAL:  So  Valério/TO.

SAO VALERIO - TO, 13 de  MAIO  de 2024

PREFEITUR 	CIPAL DE SÃO VALE'RIO
IV 25.043.449/0001-68

OLIMPIO DOS SANTOS ARMES
PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

Avenida Minas Gerais, n° 237, Centro — Sao Valério - TO - CEP: 77.390-000 - Fone:(63) 3359 -1433, CNPJ N°: 25.043.449/0001 — 68,

www.saovalerio.to.pov.br, Iiciticaoasaovalerio.to.00v.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3